



Japenajo Holding ApS

CVR-nr. 31 76 65 40

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2014

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2013 - 31. maj 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Japenajo Holding ApS Restrupvej 74 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 76 65 40
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jan Kristensen, Restrupvej 74, 2770 Kastrup, direktør
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde
Associeret virksomhed	Sport Direct Roskilde ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.935 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.854 kr. mod 26.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttotab	-29.935	-8
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	166.175	32
Andre finansielle indtægter	2.250	0
1 Andre finansielle omkostninger	-33.294	0
Resultat før skat	105.196	24
Skat af årets resultat	5.658	2
Årets resultat	110.854	26
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	44
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-166.255	-8
Udbytte for regnskabsåret	98.400	20
Overføres til overført resultat	178.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30
Disponeret i alt	110.854	26

Balance 31. maj

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	318
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	318
	Anlægsaktiver i alt	0	318
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	34
	Udskudte skatteaktiver	9.262	3
	Andre tilgodehavender	227.250	0
	Tilgodehavender i alt	236.512	37
	Likvide beholdninger	224.825	11
	Omsætningsaktiver i alt	461.337	48
	Aktiver i alt	461.337	366

Balance 31. maj

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	167
5 Overført resultat	228.562	50
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	20
Egenkapital i alt	<u>451.962</u>	<u>362</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.375</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.375</u>	<u>4</u>
Passiver i alt	<u>461.337</u>	<u>366</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	33.294	0
	33.294	0
	31/5 2014 kr.	31/5 2013 t.kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni 2013	150.864	151
Afgang i årets løb	-150.864	0
Kostpris 31. maj 2014	0	151
Opskrivninger 1. juni 2013	166.255	253
Korrektion, udlodning sidste år	0	-78
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.175	32
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-33.294	0
Udbytte	0	-40
Regulering ifm. salg af anparter	-299.136	0
Opskrivninger 31. maj 2014	0	167
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014	0	318
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sport Direct Roskilde ApS	Roskilde	0 %
	31/5 2014 kr.	31/5 2013 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juni 2013	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/5 2014 kr.	31/5 2013 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2013	166.255	253
Korrektion primo, overført til frie reserver	0	-78
Resultatandel	166.175	32
Udloddet udbytte	0	-40
Opløsning af reserve i f.m. salg	-332.430	0
	<u>0</u>	<u>167</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2013	49.853	1
Korrektion primo, overført fra indre værdi reserve	0	78
Årets overførte overskud eller underskud	178.709	-29
	<u>228.562</u>	<u>50</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2013	20.000	53
Udloddet udbytte	-20.000	-53
Udbytte for regnskabsåret	98.400	20
	<u>98.400</u>	<u>20</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Sport Direct Roskilde ApS' engagement med pengeinstitut.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jan Kristensen, Restrupvej 74, 2770 Kastrup		
